
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

       НАКАЗ 

17.08.2018                                                 Київ                                     № 1081 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад 

*/№ 1037 01.06.2001 УКШ

МФ № 1293 19.06.2004 УКШ

МФ № 271-2 23.10.1995 ІКЦ УТО 

ЦМК № 271 23.10.1995 ІКЦ УТО 

3 Козуніті Василь Петрович 4530 22.03.2006 МФ № 4070 24.12.2005 МІБ м. Київ

4 Кононенко Володимир Володимирович 9467 25.09.2012 МФ № 8467 08.09.2012 УКШ м. Житомир

5 Ластовецький Роман Анатолійович 459 04.08.2003 МФ № 448 12.07.2003 МІБ м. Суми

6 Масалітін Володимир Миколайович 9748 18.03.2013 МФ № 8473 08.09.2012 УКШ м. Київ

7 Пилипів Марія Іванівна 846 16.10.2014 МФ № 206 06.09.2014 УКШ Львівська обл.

8 Польовничий Руслан Сергійович 11489 14.11.2013 МФ № 8476 08.09.2012 УКШ м. Київ

9 Харук Юхим Петрович 3589 14.07.2005 МФ № 3606 11.06.2005 УКШ Черкаська обл.

10 Юхимець Людмила Аркадіївна 9731 15.03.2013 МФ № 8591 08.12.2012 УКШ м. Житомир

11 Янковець Артем Миколайович 289 09.08.2016 МФ № 6596 13-12-2008 УКШ м. Київ

*/ УКШ - ТОВ «Українська комерційна школа»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу».

К. МАЛИШЕВА

Прізвище, ім’я, по батькові

17.08.2018 м. Харків

Галіцина Галина Олександрівна 1971 17.12.2004 м. Київ

Ківа Ігор Валерійович 

Заступник директора Департаменту - Начальник Управління      

по роботі з оцінювачами та суб‘єктами оціночної діяльності

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 17.08.2018  № 1081 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

1

2

№


	NAKAZ_1081_Zypuneno
	Припинення 17.08.2018 № 1081



